
Jedna L

Chaozz

Hledám, nenacházím
nemám směr, jen v loterii sázím
nedám na rady, co neznaj moje srdce
jakobych šplhal po laně a neměl ruce
vím, co hledám, ale otázka tu je
to, co hledám, vím vůbec co to je?
asi ne, budu vědět až to najdu
ale jak zjistit, že jsem našel co jsem hledal, když najdu
budu to cejtit
haló cesto, tak kde jsi
všechny cesty přece
vedou do Říma a odtamtud se
tam už nějak dostanu
když umřu, tak zase z hrobu povstanu
ne, tam jsem teď a povstanu až
najdu co hledám až tak se snaž
jo, to budu
to jediný mi totiž zbylo když nabil jsem si hubu
a nabíjet si ji budu dokud v tom hrobě budu
stále ale stále půjdu dále

Pátej element je ten nejvíc platnej
k němu je miliarda vchodů ale jen jeden není špatnej
a k miliardám vchodů jednou tolik cest
v jednou tolik směrech sakra, zapeklitej test
všude zdi, do kterejch hlavou mlátím
někdy se bojím, že správnej směr ztratím
cejtím, že stačí vztáhnout ruku zavřít oči a vzít za tu kliku
tak blízko jsem byl
otevřel jsem dveře a do zdi narazil
ale já to nevzdám oči zavřený nechám
jen srdce může vidět místo ke kterýmu tak spěchám
hledám bránu, co není ze zlata
je stará jako samo lidstvo a samá záplata
od těch ran, co ji lidstvo dalo
pokaždý, když se špatným směrem hnalo
ale já se držím a sám sobě si slibuju
a Tobě taky Lásko že Tě jednou najdu
řeknu, že Tě miluju a Ty to řekneš mně
a oba budem vědět že tentokrát to tak skutečně JE

Hledám cestu k dokonalýmu bytí vize roztrhaný, v mým srdci je š
ití naplnit život a žít napořád vztvořit dokonalý bytí na to mu
sej bejt dva já a Ty, tak kde jsi? (A kde jsi?)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

